CabnykoB EBreHunn MBaHoOBUY

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1614-25

116-25

117-25

118-25

119-25

120-25

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 «busHec-
Ayont»

000 «2kcnepTKn3a,
CTOMMOCTHOE
KOHCYJIbTUPOBaHuMeE,
OLleHKa»

000 «2kcnepTM3a,
CTOMMOCTHOE
KOHCYJIbTUPOBaHuMe,
OLleHKa»

000 «2kcnepTU3a,
CTOMMOCTHOE
KOHCYJIbTUPOBaHuMe,
OLleHKa»

000 «2kcnepTU3a,
CTOMMOCTHOE
KOHCYJ/IbTMPOBaHuMe,
OLleHKa»

000 «2kcnepTU3a,
CTOMMOCTHOE
KOHCY/IbTUPOBaHue,
oLeHKa»

haTa
COoCTaBJIeHus
oT4yeTa

18.06.2025

07.04.2025

14.04.2025

13.05.2025

19.05.2025

28.04.2025

CBepeHusn

Cabnykos EBreHunin iBaHoBunY

001650

28.11.2007

06bekT
OLLeHKM

O6BbeKThbl
HeOBVXXNMOro
nMyLiecTBa

O6BbeKThbl
HeOBUXUMOro
UMyLLeCcTBa

O6beKThbl
HeOBUXNUMOro
UMyLLeCTBa

Ob6BbeKThbl
OBVXNMOro
UMyLLecTBa

Ob6BbeKThbl
OBV>XXMMOro
UMyLLeCcTBa

Ob6BbeKThbI
OBV>XXMMOro
UMyLLLecTBa

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTW

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
OBUXXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHKa
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTea



120/1-25

124-25

125-25

126-25

127/1-25

127/2-25

127/3-25

128-25

113-25

137-25

000 «2kcnepTKM3a,
CTOMMOCTHOE
KOHCY/IbTUPOBaHMe,
OoLeHKa»

000 «2kcnepTM3a,
CTOMMOCTHOE
KOHCYJIbTUPOBaHuMeE,
OoLeHKa»

000 «2kcnepTUsa,
CTOMMOCTHOE
KOHCYJIbTUPOBaHuME,
OLleHKa»

000 «2kcnepTU3a,
CTOMMOCTHOE
KOHCYJIbTMPOBaHuMe,
OLeHKa»

000 «2kcnepTU3a,
CTOMMOCTHOE
KOHCY/IbTUPOBaHue,
oueHKa»

000 «2kcnepTK3a,
CTOMMOCTHOE
KOHCYJ/IbTUPOBaHue,
OoLeHKa»

000 «2kcnepTKU3a,
CTONMOCTHOE
KOHCYJIbTUPOBaHue,
oLeHKa»

000 «2kcnepTKU3a,
CTONMOCTHOE
KOHCYJIbTUPOBaHue,
oLeHKa»

000 «AnKsto Mntoc -
OueHka»

000 «AnKsbto Mntoc -
OueHka»

15.05.2025

20.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

18.06.2025

10.04.2025

25.06.2025

O6beKThbl
OBUXNMOro
MMyLLLecTBa

O6beKThbl
OBUXNMOro
MMyLLLecTBa

Ob6beKThbl
OBVXNMOro
MMyLLLecTBa

O6BbeKThbl
OBVXXMMOTro
MMyLLLecTBa

Ob6BbeKThbl
HeOBUXUMOro
MMYyLLLecTBa

Ob6beKThI
HeOBUXUMOro
MMyLLEecTBa

O6BbeKThbI
HeaBVMXUMOTro
MMyLecTBa

O6BbeKThbl
OBVXMMOro
nMyuiecTsa

O6BbeKThbl
OBUXNMOro
MMyLLLecTBa

Ob6beKThI
OBUXXMMOTr o
MMyLLecTBa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMmyulecTsa

OueHKa
OBVXMMOro
nMmyulecTsa

OueHka

HEABUXNMOCTN

OueHKa

HEeABUNXNMOCTHN

OueHka

HEeABUXNMOCTHN

OueHka
OBVKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMyLiecTsa



61/4

064

069

071

107

126/1

126/2

127

000 «2kcnepTKM3a,
oLeHKa n
KOHCaNTUHM»

000 «fManbckoe
610p0 OLEHKN U
3KCNepTM3bl»

000 «SManbckoe
610p0 OLEHKN 1
3KCNepTun3bl»

000 «fMmanbckoe
610p0 OLEHKN K
3KCNEepPTMU3bI»

000 «SManbckoe
610p0 OLEHKN 1
3KCNepTn3bl»

000 «fManbckoe
610p0 OLEHKN U
3KCNepTM3bl»

000 «SManbckoe
610p0 OLEeHKN 1
3KCNepTu3bl»

000 «fmManbckoe
610p0 OLEHKN U
3KCNepTM3bl»

24.04.2025

01.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

03.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

O6beKThbl

HeABUNXNMOIo

MMyLLecTBa

O6BbeKThbl
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

O6BbeKThbl
OBUXNMOro
MMyLLLecTBa

O6BbeKThbl
OBVXMMOro
MMyLecTBa

O6beKThbl
OBUXNMOro
MMyLLLecTBa

O6BbeKThbl
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

O6beKThbl
OBUXNMOro
MMylLLLecTBa

O6BbeKThbl
OBUXMMOro
MMyLecTBa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka

HEABUNXNMOCTHN

OueHka
OBVXKNMOro
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
MMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTsa



