

**Саблуков Евгений Иванович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Саблуков Евгений Иванович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001650			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.11.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1614-25	ООО «Бизнес-Аудит»	18.06.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
116-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	07.04.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
117-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	14.04.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
118-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	13.05.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
119-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	19.05.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
120-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	28.04.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
120/1-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	15.05.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
124-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	20.05.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
125-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	29.05.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
126-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	29.05.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
127/1-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	02.06.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
127/2-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	02.06.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
127/3-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	02.06.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
128-25	ООО «Экспертиза, стоимостное консультирование, оценка»	18.06.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
113-25	ООО «АйКью Плюс - Оценка»	10.04.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества

137-25	ООО «АйКью Плюс - Оценка»	25.06.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
61/4	ООО «Экспертиза, оценка и консалтинг»	24.04.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
064	ООО «Ямальское бюро оценки и экспертизы»	01.04.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
069	ООО «Ямальское бюро оценки и экспертизы»	08.04.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
071	ООО «Ямальское бюро оценки и экспертизы»	09.04.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
107	ООО «Ямальское бюро оценки и экспертизы»	03.06.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
126/1	ООО «Ямальское бюро оценки и экспертизы»	25.06.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
126/2	ООО «Ямальское бюро оценки и экспертизы»	25.06.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
127	ООО «Ямальское бюро оценки и экспертизы»	25.06.2025	Объекты движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества